２０２４年３月１日

お客様各位

国際チャート株式会社

営業統括部

横河電機記録計用記録紙価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より記録紙ならびに関連製品をご愛願賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度は、2024 年 4 月より弊社にて販売しております横河電機記録計用記録紙につきまして、

材料費の高騰及び受注量の大幅減少に伴い、弊社といたしましては、自助努力だけでは継続販売

することが極めて困難な状況となってまいりました。現在の市況低迷を鑑みると価格改定は難し

い状況であると考えておりますが、今後も安定的に製品供給を継続するためには、高騰が続くコ

ストの一部を製品価格に転嫁せざるを得なくなっております。

 つきましては、下記のとおり価格の改定をお願いさせていただきたく、ご案内申し上げます。

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

2．価格改定時期

 2024 年 4 月 1 日受注分より

以上

№ 商品コード 製品名 標準販売価格

1 000AJ1795701 B9565AW-KC 1,200円⇒1,300円/小箱

2 000BJ3851301 B9573AN-KC 1,800円⇒2,000円/小箱